FCAT08-03-D cross reference Serie compressore Compressor series

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Size: px
Start display at page:

Download "FCAT08-03-D cross reference - 23 - Serie compressore Compressor series"

Transcription

1 FCAT08-03-D cross reference Serie compressore Compressor series D

2 FCAT08-03-D cross reference

3 FCAT08-03-D cross reference rif. descrizione codice precedente codice attuale alesaggio/corsa bore/stroke 50 mm x 33 mm alesaggio/corsa bore/stroke 54 mm x 33 mm alesaggio/corsa bore/stroke 50 mm x 45 mm alesaggio/corsa bore/stroke 50 mm x 48 mm alesaggio/corsa bore/stroke 54 mm x 45 mm alesaggio/corsa bore/stroke 54 mm x 48 mm 1 corpo compressore compressor body tappo bassa pressione 1/8" NPT low pressure plug 1/8" NPT vite M6x16 ISO 4017 screw M6x16 ISO spia livello olio oil sight glass O-Ring per spia livello olio O-Ring for oil sight glass dado M8 ISO 4033 nut M8 ISO rondella Ø 8 UNI 1751A-DIN127B washer Ø 8 UNI 1751A-DIN127B dado M8 ISO 4033 nut M8 ISO rondella Ø 8 UNI 1751A-DIN127B washer Ø 8 UNI 1751A-DIN127B antivibrante vibration absorber guarnizione del tappo scarico olio gasket for oil drain plug tappo scarico olio M8x22 ISO 4017 plug for oil drain M8x22 ISO guarnizione per tappo carico olio gasket for oil charge plug tappo carico olio 1/4" GAS oil charge plug 1/4" GAS tappo alta pressione 1/8" NPT high pressure plug 1/8" NPT albero shaft T00S AA T00S AA albero shaft T00S AA T00S AA albero shaft T00S AA T00S AA riscaldatore olio 230V 50W crankcase heater 230V 50W T00CH01 (70W) T00CH riscaldatore olio 110V 50W crankcase heater 110V 50W T00CH05 (70W) T00CH vite M8x22 ISO 4017 screw M8x22 ISO boccola di banco main friction bearing biella connecting rod pistone piston segmento di compressione compression ring segmento raschiaolio oil scraper ring

4 rif. descrizione codice precedente codice attuale spinotto piston pin seeger circlip vite M8x20 ISO 4762 screw M8x20 ISO rubinetto di compressione discharge valve guarnizione rubinetto di compressione gasket for discharge valve chiavetta key boccola di banco main friction bearing boccola di banco main friction bearing guarnizione piastra valvole-corpo gasket valve plate-body piastra valvole valve plate guarnizione piastra valvole-testa gasket valve plate-head testa head vite M8x60 ISO 4014 screw M8x60 ISO vite M8x80 ISO 4014 screw M8x80 ISO piastra terminali terminal plate 206 * vite di terra M6x8 ISO 7045 ground screw M6x8 ISO guarnizione scatola terminali gasket for terminal box scatola terminali terminal box guarnizione coperchio scatola terminali gasket for terminal box cover coperchio scatola terminali terminal box cover vite 4.2x25 ISO 7049 screw 4.2x25 ISO vite M6X16 ISO 4762 screw M6X16 ISO modulo elettronico di protezione 220V electronic module 220V T00EC01 T00EC modulo elettronico di protezione 110V electronic module 110V T00EC dado M4 UNI 7473-DIN 982 nut M4 UNI 7473-DIN * N.I. rondella Ø 4 ISO 7089 washer Ø 4 ISO barretta connessioni staple bar dado M4 ISO 4033 nut M4 ISO * FCAT08-03-D cross reference

5 FCAT08-03-D cross reference rif. descrizione codice precedente codice attuale 95 vite M5x16 ISO 4762 screw M5x16 ISO 4762 * terminale per termistore thermistor terminal filtro di aspirazione suction strainer T00S A T00S A flangia motore motor cover guarnizione per rubinetto di aspirazione gasket for suction valve vite M8x20 ISO 4762 screw M8x20 ISO rubinetto di aspirazione suction valve tappo ritorno olio 1/8" NPT oil return plug 1/8" NPT vite M8x18 ISO 4017 screw M8x18 ISO vite M10x30 ISO 4017 screw M10x30 ISO rondella washer statore stator rotore rotor guarnizione flangia di aspirazione-corpo gasket suction flange-body rondella di spallamento shoulder washer disco lancia olio oil thrower disc rondella elastica Ø 6 UNI 1751A-DIN 127B spring locker washer Ø 6 UNI 1751A-DIN 127B vite M6x12 ISO 4017 screw M6x12 ISO guarnizione flangia gasket for flange flangia flange contrappeso counterweight N.I. distanziale per rotore h = 12mm spacer for rotor h = 12mm rondella isolante insulator washer 206 * guarnizione piastra connessioni gasket for connections plate piastra connessioni connections plate vite M6x16 ISO 4017 screw M6x16 ISO cavetti di connessione connecting cables 206 * vite M6x16 ISO 4017 screw M6x16 ISO guarnizione per termistori thermistor gasket

6 rif. descrizione codice precedente codice attuale 154 guarnizione filtro aspirazione gasket for suction filter ASSIEME RICAMBI SPARE PART KITS kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T00S HL T00SK kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T00S HL T00SK kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T00S HL T00SK kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T00S HL T00SK kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: T00SK04 T00SK kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: T00SK05 T00SK kit rubinetto di aspirazione, comprende rif.: suction valve kit, includes ref.: T00DS0P500S17 T00SK kit rubinetto di aspirazione, comprende rif.: suction valve kit, includes ref.: T00DS0P500S22 T00SK kit rubinetto di compressione, comprende rif.: discharge valve kit, includes ref.: T00DS0P500S11 T00SK kit rubinetto di compressione, comprende rif.: discharge valve kit, includes ref.: T00SK FCAT08-03-D cross reference

7 FCAT08-03-D cross reference rif. descrizione codice precedente codice attuale 205 kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T00S T00S A T00SK kit connessioni elettriche, comprende rif.: electric connections kit, includes ref.: T00EC04 T00SK * kit connessioni elettriche, comprende rif.: electric connections kit, includes ref.: T00EC04 T00SK * kit boccole, comprende rif.: friction bearing kit, includes ref.: T00SK kit molleggi in gomma, comprende rif.: rubber vibration absorber kit, includes ref.: T00SSA2 T00SK kit scatola parti elettriche 3 ph, comprende rif.: 3 ph terminal box kit, includes ref.: T00EC09 T00SK * kit scatola parti elettriche 3 ph, comprende rif.: 3 ph terminal box kit, includes ref.: T00SK ** ** per compressori prodotti da Ottobre 2000 ** for compressors manufactured from October 2000

8 rif. descrizione codice precedente codice attuale 212 kit spia livello olio, comprende rif.: oil sight glass kit, includes ref.: T00S0S1 T00SK motore elettrico completo 1.5 kw (2 HP) complete electric motor 1.5 kw (2 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ motore elettrico completo 1.5 kw (2 HP) complete electric motor 1.5 kw (2 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ motore elettrico completo 2.2 kw (3 HP) complete electric motor 2.2 kw (3 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ motore elettrico completo 2.2 kw (3 HP) complete electric motor 2.2 kw (3 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ motore elettrico completo 2.2 kw (3 HP) complete electric motor 2.2 kw (3 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ FCAT08-03-D cross reference

9 FCAT08-03-D cross reference rif. descrizione codice precedente codice attuale 213 motore elettrico completo 3 kw (4 HP) complete electric motor 3 kw (4 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ motore elettrico completo 3 kw (4 HP) complete electric motor 3 kw (4 HP) /3/50 DOL T00SK /3/ /3/60 DOL T00SK /3/ kit piastra connessioni elettriche, comprende rif.: electric connections kit, includes ref.: T00EC02 T00SK kit terminali termistori, comprende rif.: thermistor connectors kit, includes ref.: T00EC05 T00SK

10 FCAT08-03-D cross reference

catalogo ricambi spare parts catalogue Rev. 0 del 01.01.2009 BR / D

catalogo ricambi spare parts catalogue Rev. 0 del 01.01.2009 BR / D BR / D pag. 104 BR / P BR pag. 105 BR / H pag. 106 BR CON CURVE DI ASPIRAZIONE E MANDATA (BR AVEC COURBES D ASPIRATION ET REFOULEMENT / BR WITH SUCTION AND DELIVERY ELBOWS / BR MIT SAUGEN UND GEISTUNG

More information

FDX 2 Loncin Complessivo Macchina

FDX 2 Loncin Complessivo Macchina Loncin Complessivo Macchina 0/50-2/70-2/200 Frame and Chassy (Assembly) 6525 03 Pump BXD 3025G 2/70 7 3605 0092 Vite Speciale Special Screw M8x45 4 6525 035 Pump BXD 3530G 2/200 8 28 0004 Rondella Washer

More information

Pompe - Pumps. 0009 0200 Anello Porta Guarniz. Packing Retainer Ø18 3 3530 S - 3530 E 5 3009 0087 Sede Valv. Aspir./Mand. Suct./Del.

Pompe - Pumps. 0009 0200 Anello Porta Guarniz. Packing Retainer Ø18 3 3530 S - 3530 E 5 3009 0087 Sede Valv. Aspir./Mand. Suct./Del. FW 1450 RPM 1 3218 0316 Testata Pompa Manifold Ø20 1-5522 S 13 0009 04 Anello Posteriore Back Ring Ø20 3-5522 S 3218 0315 Testata Pompa Manifold Ø18 1 3530 S - 3530 E 0009 00 Anello Posteriore Back Ring

More information

Pompe - Pumps 3517 S. 22 1241 0030 Guarnizione Tenuta Packing Ø15 3 2020 S 3218 0317 Testata Pompa Ottone Brass Pump Manifold Ø15 1 2020 S

Pompe - Pumps 3517 S. 22 1241 0030 Guarnizione Tenuta Packing Ø15 3 2020 S 3218 0317 Testata Pompa Ottone Brass Pump Manifold Ø15 1 2020 S LW 1450 RPM 1 3218 05 Testata Pompa Alluminio Allum. Pump Manifold Ø18 1 3513 E Allum 21 1241 0065 Guarnizione Tenuta Packing Ø15 3 2020 S 3218 0318 Testata Pompa Ottone Brass Pump Manifold Ø18 1 3513

More information

MAC 155 XTRA MAC 150 XT

MAC 155 XTRA MAC 150 XT COMPLESSIVO MACCHINA / FRAME AND CHASSY (ASSEMBLY) 1 0477 0177 Carenatura Superiore Cover 1 MAC 155 XTRA 13 04 78 Copriruota Wheel Cover 2 0477 0195 Carenatura Superiore Cover 1 MAC 150 XT 14 2811 0015

More information

WORKSHOP MANUAL TM 345 TM 345A

WORKSHOP MANUAL TM 345 TM 345A WORKSHOP MANUAL TM 345 TM 345A Pag. 1 di 37 USE OF THE MANUAL Consignee: Operator Service Maintenance The good functioning and the efficiency of the mechanical components mainly depend on a constant and

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List TRASMISSIONE TLB UP WD TLB UP WDTRANSMISSION REF. 0 st EDITION - 0/ 0 P/N: CA Indice Index.0.0 Pompa olio Oil pump.0.0 Fitri olio Oil filters.0.0 Scatola trasmissione

More information

WORKSHOP MANUAL TM 170 TM 170A

WORKSHOP MANUAL TM 170 TM 170A WORKSHOP MANUAL TM 170 TM 170A OIL H2O A B OIL H2O C Pag. 1 di 34 USE OF THE MANUAL Consignee: Operator Service Maintenance The good functioning and the efficiency of the mechanical components mainly depend

More information

DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA ENGINES

DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA ENGINES ESPLOSO RICAMBI MOTORE BENZINA AMG 120 DISEGNI ESPLOSI DELLA LINEA ENGINES AMG 120 PAG. 1 DI 22 MOTORE BENZINA AMG120 INDICE INDEX TESTA CILINDRO CYLINDER HEAD PAG. 3 BASAMENTO CRANKCASE PAG. 5 COPERCHIO

More information

IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz

IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz Dwg n 01356 M40/ 8 M40/ 8 A M40/10 M40/10 A Data di creaz./ 1582030021 1582031221 1582050021 1582051221 First release 004 DISCO P/TENUTA Casing cover 251438021 006 ALBERO ROTORE

More information

Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY. Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi)

Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY. Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) N.B. I Ricambi non contrassegnati con la scritta 144cc sono uguali al 125cc EV Parts not marked with 144cc written are the same of the 125cc EV Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Phone: +39 0721

More information

V1.0 27/03/2015. Versione: (Version) Ultimo Aggiornamento: (Last Update) Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY

V1.0 27/03/2015. Versione: (Version) Ultimo Aggiornamento: (Last Update) Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Versione: (Version) V1.0 Ultimo Aggiornamento: (Last Update) 27/03/2015 Tm Racing Spa Via Fano 6 61122 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE.M FR.M FR AXLE REF. - st EDITION: April / 0 REVISION DATE: July / 0 - CM P/N: CA AXLE.M FR REF. - Indice Index.0. Corpo assale Axle housing.0.0 Calotte

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE 0.SI 0.SI AXLE REF. st EDITION - 0/ 0 REVISION DATE - feb/0 P/N: CA 0.SI AXLE REF. INDICE INDEX.0.0 Corpo assale Axle housing.0. Calotte e cilindro di

More information

350G48 STD Gravity slicer Affettatrice a gravità

350G48 STD Gravity slicer Affettatrice a gravità 350G48 STD Gravity slicer Affettatrice a gravità Tab.1 - BASE-TRASMISSION-BLADE/CASSA-TRASMISSIONE-LAMA... 2 Exploded diagram Esploso (Tab.1)... 2 Part list Elenco parti (Tab.1)... 3 Tab.2 MEAT TABLE/PIATTO...

More information

ROK DVS. In vigore dal - Effective from 01-02-2015

ROK DVS. In vigore dal - Effective from 01-02-2015 ROK DVS VORTEX Factory - via E. Fermi 5-27040 Campospinoso (PV) Italy Tel. +39 0385 765200 - www.vortex-engines.com OTK KART GROUP srl - via dei Soprini 16-25080 Prevalle (BS) Italy 2 In vigore dal - Effective

More information

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO. PENTOLE ELETTRICHE INDIRETTE 100/150Lt N900 ELECTRIC BOILING PAN INDIRECT HEATING 100/150Lt N900

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO. PENTOLE ELETTRICHE INDIRETTE 100/150Lt N900 ELECTRIC BOILING PAN INDIRECT HEATING 100/150Lt N900 ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO PENTOLE ELETTRICHE INDIRETTE 100/150Lt N0 ELECTRIC

More information

Version 1.1. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY

Version 1.1. Tm Racing Spa Via Fano Pesaro ITALY Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail: info@tmracing.it

More information

LISTA RICAMBI / PART LIST

LISTA RICAMBI / PART LIST MOTORE ENGINE IS 3.8-4.5 FIG. 1 / 1 1 90826 m.0,45 Tubo superflex D 45 MT.0,45 Superfiex tube D 45 2 90825 m.0,57 Tubo superflex D 45 MT.0,57 Superfiex tube D 45 3 97517 1 Valvola termostato Thermostat

More information

RICAMBI/SPARE PARTS IDROGO DWG N 01356

RICAMBI/SPARE PARTS IDROGO DWG N 01356 RICAMBI/SPARE PARTS IDROGO 330 IDROGO M40/ 8 IDROGO M40/ 8 A IDROGO M40/10 IDROGO M40/10 A 1582030021 1582031221 1582050021 1582051221 004 DISCO P/TENUTA Casing cover 251438021 006 ALBERO ROTORE Shaft

More information

LISTA RICAMBI / PART LIST

LISTA RICAMBI / PART LIST TELAIO FRAME MARINER 8000 FIG. 1 / 1 37 TELAIO FRAME MARINER 8000 FIG. 1 / 1 1 01625 1 Gruppo cofano sinistro MAR8000 Left cover 2 01640 1 Serie spugne completa Sponge set 3 10502 12 Perno chiusura IS4000/8000

More information

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav.

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Indice (Index) Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.mototm.com E-mail:

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE.M AXLE.M REF. st EDITION 0/0 REVISION DATE 00/00 P/N: CA AXLE.M ref INDEX INDICE INDEX.0.0 Corpo assale Axle housing.0.0 Coppia conica Bevel gear/pinion

More information

Indice (Index) Cilindro 250cc MX-END (Cylinder 250cc Mx-End) Cilindro 300cc MX-END (Cylinder 300cc Mx-End) Frizione (Clutch)

Indice (Index) Cilindro 250cc MX-END (Cylinder 250cc Mx-End) Cilindro 300cc MX-END (Cylinder 300cc Mx-End) Frizione (Clutch) Indice (Index) Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail:

More information

Hot Box 25/250-25/500

Hot Box 25/250-25/500 Hot Box / - / Complessivo Macchina Frame and Chassy (Assembly) 0 0 0 0 Manubrio Handle Bar Rondella Washer Ø,xx, Rondella Washer Ø,xx, 0 Vite Screw Mx 0 Vite Screw Mx Distanziale Spacer Ø 0 0 Carenatura

More information

Indice (Index) Cilindro MX-END (Cylinder Mx-End) Frizione (Clutch) Basamento Motore (Crankcase) Cambio Cross/Enduro (Gear box)

Indice (Index) Cilindro MX-END (Cylinder Mx-End) Frizione (Clutch) Basamento Motore (Crankcase) Cambio Cross/Enduro (Gear box) Indice (Index) Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail:

More information

EVM18. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. Spare parts pumps. Pezzi di ricambio elettropompe. Pos. Denominazione Part name

EVM18. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. Spare parts pumps. Pezzi di ricambio elettropompe. Pos. Denominazione Part name Pos. Denominazione Part name 18 2F5 2,2kW 18 3F5 3kW 18 4F5 4kW 18 5F5 5,5kW 18 6F5 5,5kW Data di creaz./ Dwg n 01410 Dwg n 01410 Dwg n 01411 Dwg n 01412 Dwg n 01412 First release 005-1 STADIO ASPIRAZIONE

More information

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav.

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail: info@tmracing.it

More information

PARTS LIST T30 MODEL 2545 TWO STAGE INDUSTRIAL AIR COMPRESSOR

PARTS LIST T30 MODEL 2545 TWO STAGE INDUSTRIAL AIR COMPRESSOR Ingersoll-Rand Company 800-B Beaty Street P. O. Box 1803 Davidson, NC 28036 1-800-AIR-SERV (1-800-247-7378) www.air.ingersoll-rand.com PARTS LIST T30 MODEL 2545 TWO STAGE INDUSTRIAL AIR COMPRESSOR Ingersoll-Rand

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog ASSALE.M AXLE.M ESSIEU.M ACHSE.M REF. st EDITION 0/' REVISION DATE 00 P/N: CA0 AXLE.M REF. INDEX INDICE INDEX

More information

IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz

IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz IDROGO 20MT H07RN-F 1~ 50Hz Dwg n 01356 M40/ 8 M40/ 8 A M40/10 M40/10 A Data di creaz./ 1582030021 1582031221 1582050021 1582051221 First release 004 DISCO P/TENUTA Casing cover 251438021 006 ALBERO ROTORE

More information

Indice (Index) Cilindro MX-END (Cylinder Mx-End) Frizione (Clutch) Basamento Motore (Crankcase) Cambio Cross/Enduro (Gear box)

Indice (Index) Cilindro MX-END (Cylinder Mx-End) Frizione (Clutch) Basamento Motore (Crankcase) Cambio Cross/Enduro (Gear box) Indice (Index) Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail:

More information

Model: GSEm 2000 SBi. Spare Parts List

Model: GSEm 2000 SBi. Spare Parts List Model: GSEm 2000 SBi Spare Parts List 01 Crankcase assy 01 Crankcase assy Crankcase assy POS. REM code DESCRIPTION QTY A 1 8811000000574 CRANKCASE SET 1 2 8811000000565 DOWEL PIN 8X12 4 3 8811000000503

More information

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav.

Indice (Index) Tav. 01. Cilindro Pistone Accensione. (Cylinder/Piston/Ignition) Tav. 02. Frizione... (Clutch) Basamento Motore... (Crankcase) Tav. Indice (Index) Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08 (Amministrazione) Fax +39 0721 40.66.44 (Magazzino Ricambi) Home Page: http://www.tmracing.it E-mail:

More information

Buy Karcher Parts Online: www.pressureparts.com. Need Technical Help? Call: 1-800-999-2245 email Requests to: sales@pressureparts.

Buy Karcher Parts Online: www.pressureparts.com. Need Technical Help? Call: 1-800-999-2245 email Requests to: sales@pressureparts. Karcher Model:K 520M /CDN ( 59559150 ) - Parts Section:1.0 PIECE PARTS Page 1 of 16 1 50690940 1 COVER 2 50319770 1 COVER / 1.069-937.0 2 50312410 1 COVER 4 40503340 1 CHASSIS 5 51052230 1 AXLE 6 53215050

More information

23 Perno fermo lama portalama speciale Blade stop pin for special blade holder 19MM0704672AZ 1 1

23 Perno fermo lama portalama speciale Blade stop pin for special blade holder 19MM0704672AZ 1 1 FOAM TRIM PLUS B 30/05/2007 POS 9 Galletto filettato Threaded wing nut 1DMP4204056F0 1 1 23 Perno fermo lama portalama speciale Blade stop pin for special blade holder 19MM0704672AZ 1 1 32 Tubetto spessore

More information

MOTORE COMPLETO/COMPLETE ENGINE KK1

MOTORE COMPLETO/COMPLETE ENGINE KK1 MOTORE COMPLETO/COMPLETE ENGINE KK1 CODE. DM110500 DM110700 DESCRIZIONE/DESCRIPTION MOTORE KK1 STANDARD / KK1 STANDARD ENGINE MOTORE KK1 RACING / KK1 RACING ENGINE Aggiornato al 20/03/2013 / Updated on

More information

G-C600 AR403-GS20 Part nr. K002501

G-C600 AR403-GS20 Part nr. K002501 Spare Parts Catalogue Manuale Pezzi di Ricambio G-C600 AR40-GS20 Part nr. K002501 K002501 TAV. 1-14 G-C600-AR40-GS20 G-C600-AR40-GS20 G-C600-AR40-GS20 Date JUN-14 1 2 REF. PART NR. Q.TY Description ENG

More information

Oil Service srl. Ricambi per compressori Per parti non incluse nel presente elenco richidere una quotazione a

Oil Service srl. Ricambi per compressori Per parti non incluse nel presente elenco richidere una quotazione a 1 5884174 O-RING 2 11346574 WASHER, M.S. 3 11482374 UNLOADER, RUBBER 4 80446348 BUSH, TEFLON COAT 5 80489448 SPRING 6 80518233 V SEAL 7 80603602 BUSH 8 80603730 O-RING 9 93149760 OIL FILLER SEALING RING

More information

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET MOTORE / ENGINE: 840.67F Dati tecnici: / Technical data: N Cyl: 4 L Ø 93.00 mm Cilindrata/Capacity: 2500 cc Aspirato/Aspirated Montato su: / Fitting on:

More information

A 906 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO SERVICE MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Electric diagram

A 906 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO SERVICE MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Electric diagram A 906 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO SERVICE MANUAL Comprende: - Esploso con elenco ricambi - Schema elettrico Includes: - Exploded view with spare parts list - Electric diagram Ed. 06/2001 2 PARTI DI

More information

10 2161.002201 2161.002401 slide flange. 11 2161.001295 2161.001296 slide ring

10 2161.002201 2161.002401 slide flange. 11 2161.001295 2161.001296 slide ring spareparts list sparepart part No. code No. GP 40 GP 50 shaft seal 10 2161.002201 2161.002401 slide flange 11 2161.001295 2161.001296 slide ring 12 2161.001226 2161.001265 O-ring 13 5642.ABBR01 5642.ABCD01

More information

Buy Karcher Parts Online: www.pressureparts.com. Need Technical Help? Call: 1-800-999-2245 email Requests to: sales@pressureparts.

Buy Karcher Parts Online: www.pressureparts.com. Need Technical Help? Call: 1-800-999-2245 email Requests to: sales@pressureparts. Karcher Model: K 620-M * ( 59556440 ) - Parts Section:1.1 TOP PART Page 1 of 18 1 50346460 1 STRAP 2 63031250 6 SCREW 3 50670230 1 COVER 4 63031940 2 SELF-TAPPING SCREW 5 50309650 1 COVER 6 50635710 1

More information

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET MOTORE / ENGINE: 8280.42S Dati tecnici: / Technical data: N Cyl: 8 V Ø 45.00 mm Cilindrata/Capacity: 774 cc Turbo Intercooler Montato su: / Fitting on:

More information

Mercedez Benz parts available for sale

Mercedez Benz parts available for sale Part Number Material Description 0 331 402 037 SOLENOID SWITCH 0 440 007 017 A/C PUMP 000 017 2916 UNION NUT 000 070 7375 ROD 000 078 0456 STRAINER 000 078 0856 STRAINER VENT LINE 000 155 0176 WASHER 000

More information

1/29/2008 DR70. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 43

1/29/2008 DR70. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 43 DR70 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 43 CYLINDER & CYLINDER HEAD 1 DR70-001 883099044472 CYLINDER 1 1 2 DR70-002 883099044489 GASKET, CYLINDER 1 1 3 DR70-003 883099044496

More information

07/2015. Mod: 350/VCS-N. Production code: 15352502S

07/2015. Mod: 350/VCS-N. Production code: 15352502S 07/2015 Mod: 350/VCS-N Production code: 15352502S MANTEGNA 350 VCS CE 600 ON/OFF SWITCH 230 V 19410152 602 380/220V PILOT LAMP 19410406 604 WIRING - PILOT LAMP 19410750 605 SCREW TSP-DIN 963

More information

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET MOTORE / ENGINE: 8360.46-8360.46R Dati tecnici: / Technical data: N Cyl: 6 Ø 2.00 mm Cilindrata/Capacity: 7685 cc Turbo Intercooler Montato su: / Fitting

More information

1/29/2008 DR50. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 45

1/29/2008 DR50. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 45 DR50 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 45 CYLINDER & CYLINDER HEAD Part UPC Number Description Baja Description 1 DR50-001 842645074424 CYLINDER 1 1 2 DR50-002 842645074431

More information

Aprilia.no. RS 50 96-98 Eng.6M

Aprilia.no. RS 50 96-98 Eng.6M 01 Carburettor - oil pump 02 Drive shaft 03 Head - piston 04 Primary gear shaft 05 Gearbox driven shaft 06 Selector 07 Clutch 08 Clutch cover 09 Right crankcase 10 Left crankcase 11 Ignition unit RS 50

More information

49/M/18. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY

49/M/18. Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY 49/M/18 Tm Racing Spa Via Fano 6 61100 Pesaro ITALY Versione 1.1 Ultimo aggiornamento (Last Update): 4 dicembre 2009 Stampato il: (Printed) 4 dicembre 2009 Phone: +39 0721 25.113 Fax +39 0721 40.18.08

More information

USE AND MAINTENANCE MANUAL

USE AND MAINTENANCE MANUAL Note: the numbers in parenthesis refer to the components in the exploded view of page 3 for mod. 52-230 and page 4 for mod. 270-330. VALBIA supplies a range of pneumatic rotary actuators, RACK and PINION

More information

MCH 13-16. w w w. a e r o t e c n i c a c o l t r i. c o m C AT A L O G O R I C A M B I - S P A R E P A R T S L I S T

MCH 13-16. w w w. a e r o t e c n i c a c o l t r i. c o m C AT A L O G O R I C A M B I - S P A R E P A R T S L I S T e-mail: PROMO@3-DM.RU tel: 8-908-907-83-8 w w w. a e r o t e c n i c a c o l t r i. c o m /SH Standard /DL Standard /DY Standard /EM Standard /ET Standard /SH Tech /DL Tech /DY Tech /SH MiniTech /DL MiniTech

More information

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET MOTORE / ENGINE: 8060.25R Dati tecnici: / Technical data: N Cyl: 6 L Ø 04.00 mm Cilindrata/Capacity: 5868 cc Turbo Montato su: / Fitting on: EUROCARGO

More information

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET

GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET GUARNIZIONI PRINCIPALI / KIT - MAIN GASKETS / SET MOTORE / ENGINE: 8040.05 Dati tecnici: / Technical data: N Cyl: 4 L Ø 04.00 mm Cilindrata/Capacity: 3908 cc Aspirato/Aspirated Montato su: / Fitting on:

More information

VERTICAL MULTISTAGE CENTRIFUGAL ELECTRIC PUMPS

VERTICAL MULTISTAGE CENTRIFUGAL ELECTRIC PUMPS Vertical multistage centrifugal electric pumps stainless steel. APPLICATIONS Treating water Industrial washing systems Heating and air conditioning Water supply and boosting Agriculture Irrigation TECHNICAL

More information

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO 20 GN ELECTRIC CONVECTION OVEN FORNO CONVEZIONE ELETTRICO 20 GN

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO 20 GN ELECTRIC CONVECTION OVEN FORNO CONVEZIONE ELETTRICO 20 GN PNC Model Ref. Group GN Page Notes 240208 FCFE201-0 i FCF 1/1 2-3-4 400V 3N 50Hz 240209 FCFE202-0 e FCF 2/1 2-3-4 400V 3N 50Hz 240229 FCF201ENS d FCF 1/1 2-3-4 400V 3N 60Hz 260634 ECFE201-T l ECF 1/1 2-3-4

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List ASSALE.1 LP AXLE.1 LP REF. 1 st 1 EDITION 0/01 REVISION DATE 00 AXLE.1 LP REF. 1 INDEX INDICE INDEX 1.0.0 Corpo assale Axle housing.0.0 Calotte e cilindro di

More information

Number Wheeler P/N Description Set Rex P/N Notes

Number Wheeler P/N Description Set Rex P/N Notes 1 604041 Base 1 4041 2 604042 Base Cover 1 4042 3 608849 Washer (M5) 2 4 600124 Spring Washer (M5) 2 5 600329 Rd Hd Machine Screw (M5x8) 2 6 604047 Strainer 1 4047 7 600204 Rd Hd Machine Screw (M6x10)

More information

VALVOLE TRUNNION TRUNNION VALVES VALVOLE TRUNNION TRUNNION VALVE EDIZIONE PRELIMINARE PRELIMINARY EDITION

VALVOLE TRUNNION TRUNNION VALVES VALVOLE TRUNNION TRUNNION VALVE EDIZIONE PRELIMINARE PRELIMINARY EDITION VALVOLE TRUNNION TRUNNION VALVE EDIZIONE PRELIMINARE PRELIMINARY EDITION ESECUZIONE STANDARD Corpo in due o tre pezzi Passaggio totale Seggi di tenuta resilienti Scarico automatico della sovrappressione

More information

CDX. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. CENTRIFUGAL PUMPS. Page - CONTENTS 100

CDX. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. CENTRIFUGAL PUMPS. Page - CONTENTS 100 CONTENTS Page - CONTENTS 100 - SPECIFICATIONS 200 SELECTION CHARTS 201 PERFORMANCE CHART 70 202 PERFORMANCE CHART 90 203 PERFORMANCE CHART 120 204 PERFORMANCE CHART 200 205 - CONSTRUCTIONS 300 SECTIONAL

More information

SPARE PARTS LIST TRIMMERS/EDGERS 223 L

SPARE PARTS LIST TRIMMERS/EDGERS 223 L SPARE PARTS LIST TRIMMERS/EDGERS ACCESSORIES ACCESSORIES Ref Part No Description Remark QTY KIT 1 501 78 33-01 SUSPENSION BAIL 1 2 503 21 83-16 SCREW 1 3 531 00 92-48 FILTER OIL 1 4 537 31 29-01 TRANSPORT

More information

DR90. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51

DR90. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51 DR90 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51 CYLINDER & CYLINDER HEAD Part UPC Number Description Baja Description 1 DR90-001 842645048166 CYLINDER 1 1 2 DR90-002

More information

LISTA RICAMBI / PART LIST

LISTA RICAMBI / PART LIST motore engine FIG. 1 / 4 motore engine FIG. 1 / 4 1 04955 1 Motore Yanmar L.70 AE IS 3.5 50Hz YANMAR L.70 AE engine IS 3.5 50Hz 1 011775 1 Motore Yanmar L.70 AE EPA IS 4.0 60Hz YANMAR L.70 AE EPA engine

More information

Spare Parts List for 09/03

Spare Parts List for 09/03 Spare Parts List for Motor Compressors D2S*, D3S* 09/03 Exploded View of Compressor D2S* 510 Gasket set Page 2 E xploded View of Accessories D 2S* Pa ge 3 Ex ploded View of Compressor D3 S* 81 Not for

More information

LF-1 CYLINDER HEAD COVER

LF-1 CYLINDER HEAD COVER PITBIKE AB, SWEDEN LIFAN 50cc SOHC parts catalogue Copyright PITBIKE AB, SWEDEN LF- CYLINDER HEAD COVER 5 6 7 8 9 0 5 /P5FMI 0/P5FMI /P50FMH /P5FMI-B /P5FMI /P5FMI 5/P50FMH GB/T9 /P5FMI 5/P5FMI 8/P50FMG

More information

PARSUN. CAMBIO - Control - Cambio

PARSUN. CAMBIO - Control - Cambio CAMBIO - Control - Cambio Nº REF. DESCRIPCIÓN CANTIDAD 1 PAF2.6-02000006 LEVER, SHIFT ROD 1 2 PAGB/T97.1-85 WASHER 3 3 PAF2.6-02000008 WASHER, SHIFT ROD LEVER 1 4 PAGB/T5783-2000 BOLT 1 5 PAGB/T91-86 PIN,

More information

DR90. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51

DR90. Baja Motorsports Inc. P.O. Box 61150 Phoenix, AZ 85082 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51 DR90 Toll Free: 888-863-2252 PART NUMBERS AND PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE 1 of 51 CYLINDER & CYLINDER HEAD 1 DR90-001 842645048166 CYLINDER 1 1 2 DR90-002 842645048173 GASKET, CYLINDER 1 1 3 DR90-003

More information

- CONSTRUCTIONS 300 SECTIONAL VIEW 300 MECHANICAL SEAL 301 - DIMENSIONS AND WEIGHT 400 PUMP 400 PACKING 401

- CONSTRUCTIONS 300 SECTIONAL VIEW 300 MECHANICAL SEAL 301 - DIMENSIONS AND WEIGHT 400 PUMP 400 PACKING 401 CONTENTS Page - SPECIFICATIONS 200 SELECTION CHART 201 TYPE KEY AND CURVE SPECIFICATIONS 202 PERFORMANCE CURVE 70 204 PERFORMANCE CURVE 90 205 PERFORMANCE CURVE 120 206 PERFORMANCE CURVE 200 207 - CONSTRUCTIONS

More information

F4AFE611 - F4BE0641 CNG

F4AFE611 - F4BE0641 CNG MOTORE / ENGINE: F4AE068 - F4AE368 F4AFE6 - F4BE064 CNG Ø 02.00 mm 6V - common rail Ø 04.00 mm 6V - common rail F4AE068 (< 2005 - E3) 75/30/40/50E8-0/20/30/50/80E2 30/40/50/80E24/E28-260E28-260E28KE -

More information

Spare Parts List for. Apr-02

Spare Parts List for. Apr-02 Spare Parts List for Motor Compressors D2S*, D3S* Apr-02 Exploded View of Compressor D2S* 510 Gasket set Page 2 E xploded View of Accessories D 2S* Pa ge 3 Ex ploded View of Compressor D3 S* 81 Not for

More information

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO 10 GN ELECTRIC CONVECTION OVEN FORNO CONVEZIONE ELETTRICO 10 GN

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO 10 GN ELECTRIC CONVECTION OVEN FORNO CONVEZIONE ELETTRICO 10 GN SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO 10 GN ELECTRIC CONVECTION OVEN FORNO CONVEZIONE ELETTRICO 10 GN PNC Model Ref. Group GN Page Notes 260706 ECFE101-0 a ECF 1/1 1-2-3 400V 3N 50Hz 260727

More information

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE CUCINE GAS-FORNO ELETTRICO N700 BURNERGAS RANGE WITH ELECTRIC OVEN N700

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE CUCINE GAS-FORNO ELETTRICO N700 BURNERGAS RANGE WITH ELECTRIC OVEN N700 ELECTROLUX PROFESSIONAL Modular Platform Viale Treviso, 15 33170 Pordenone - Italy Fax: +39 0434-380577 CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE CUCINE GAS-FORNO ELETTRICO N700 BURNERGAS RANGE

More information

SPARE PARTS LIST LISTE PIECES DE RECHANGE CATALOGO RICAMBI SELF PRIMING DIAPHRAGM PUMP POMPE AUTO-AMORÇANTE A MEMBRANE POMPA AUTOADESCANTE A MEMBRANA

SPARE PARTS LIST LISTE PIECES DE RECHANGE CATALOGO RICAMBI SELF PRIMING DIAPHRAGM PUMP POMPE AUTO-AMORÇANTE A MEMBRANE POMPA AUTOADESCANTE A MEMBRANA SPARE PARTS LIST LISTE PIECES DE RECHANGE CATALOGO RICAMBI SELF PRIMING DIAPHRAGM PUMP POMPE AUTO-AMORÇANTE A MEMBRANE POMPA AUTOADESCANTE A MEMBRANA FIG 1 FIG ITEM DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION

More information

11/2011. Mod: E17/F28A8-N. Production code: 373085

11/2011. Mod: E17/F28A8-N. Production code: 373085 11/2011 Mod: E17/F28A8-N Production code: 373085 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO FRIGGITRICI ELETTRICHE 14L E700XP ELECTRIC FRYERS 14L E700XP PNC Model Ref Pag. Brand Version Notes 371084

More information

S 406 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram - Pneumatic diagram

S 406 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL. Includes: Comprende: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram - Pneumatic diagram S 406 MANUALE PER IL PERSONALE TECNICO TECHNICAL MANUAL Comprende: - Esploso con elenco ricambi - Schema elettrico - Schema pneumatico Includes: - Exploded view with spare parts list - Wire diagram - Pneumatic

More information

Bell & Gossett Parts List DHP-650-PL. Replacement Parts for Hoffman Series VBF & Hoffman Series HBF. Boiler Feed Units

Bell & Gossett Parts List DHP-650-PL. Replacement Parts for Hoffman Series VBF & Hoffman Series HBF. Boiler Feed Units Bell & Gossett Parts List DHP-650-PL Replacement Parts for Hoffman Series VBF & Hoffman Series HBF Boiler Feed Units SERIES VBF & HBF Index How to use this Parts List...Page 3 30 VBF (Part number 161024

More information

SCHEDA PRODOTTO KAWASAKI Z 750 LINEA SPORT- TERMINALI 2007 >

SCHEDA PRODOTTO KAWASAKI Z 750 LINEA SPORT- TERMINALI 2007 > SCHEDA PRODOTTO KAWASAKI Z 0 00 > LINEA SPORT- TERMINALI KAWASAKI Z 0 00 > SPORT- TERMINALI Kit Allestimento Forma Passaggio Omologato Prezzo (iva esc.) K.0.LS CARBONIO GP,00 K.0.LS TITANIO GP,00 K.0.LC

More information

DML-DMLV. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS

DML-DMLV. EBARA PUMPS EUROPE S.p.A. SUBMERSIBLE SEWAGE PUMPS CONTENTS Page - SPECIFICATIONS SPECIFICATIONS : DML 200 SPECIFICATIONS : DMLV 20 SELECTION CHART 202 SELECTION CHART : 80DML 203 SELECTION CHART : 00DML 204 SELECTION CHART : 50DML 205 SELECTION CHART

More information

Spare Parts List IPC EAGLE. Ref: MSUT00648. Model: 464 115V GR/VE

Spare Parts List IPC EAGLE. Ref: MSUT00648. Model: 464 115V GR/VE Spare Parts List IPC EAGLE Ref: MSUT00648 Model: 464 115V GR/VE Table: CRANKCASE Progressive Number: 1 0001 LAFN01223 PIN ROTAZIONE MANIGLIONE 2,00 -- 0002 MPVR00914 HOOK MARGHERITA 2,00 -- 0003 MPVR00915

More information

Tav. 1 Tav. 2 Tav. 3. Tav. 5 Tav. 6

Tav. 1 Tav. 2 Tav. 3. Tav. 5 Tav. 6 Tav. 1 Tav. 2 Tav. 3 Tav. 4 Tav. 5 Tav. 6 Tav. 1 1 BOY-01-01 PLASTICA SUPPORTO FANALI ANT. BOY COVER SHEET,FR.LIGHT 1 2 BOY-01-02 FANALE ANTERIORE SX BOY FR.L.LIGHT ASSY 1 3 BOY-01-03 FANALE ANTERIORE

More information

SMT8B pump series. Applications / applicazioni. www.comoso.com. Flow media/fluidi

SMT8B pump series. Applications / applicazioni. www.comoso.com. Flow media/fluidi SMT8B pump series Settima designs and manufactures hydraulic 3 screw pumps and helical rotors pumps. Settima screw pumps, coupled together with external or immersed motors, run quietly and with no pulsations,

More information

PRINCE 50 Parti di ricambio agg. al 30-11-09

PRINCE 50 Parti di ricambio agg. al 30-11-09 . 缸 头 罩 部 件 CYLINDER HEAD COVER(FOR EUROPE) 50000 COVER COMP HEAD 2 5000 GASKET HEAD COVER 3 50002 Aeration Head Cover 4 50372 AERATION CAP 5 50355 TUBE BREATHER 6 50356 TIE-IN 7 50358 AERATION TUBE ASSY

More information

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog

Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog Catalogo Parti Di Ricambio Spare Parts List Catalogue Pieces De Rechange Ersatzteilkatalog ASSALE.MFR AXLE.MFR PONT.MFR ACHSE.MFR REF. st EDITION 0/' REVISION DATE / P/N: CA0 AXLE.MFR REF. INDEX INDICE

More information

FRIGORIFERO DA 400 LT PER VINO 400 LT WINE

FRIGORIFERO DA 400 LT PER VINO 400 LT WINE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS CATALOGUE Refrigeration Platform FRIGORIFERO DA 400 LT PER VINO 400 LT WINE Code Avv Model - Description Ref. Page Brand 730961 08 E04P8SRV 400 LT WINE "NOCE" a 2-3-4-5

More information

No. Part no. Name TUBULAR HANDLE ASY DCS/PS64/ THROTTLE LEVER DCS64/79 PS64/ SPRING DCS6400/7900 PS6400/790

No. Part no. Name TUBULAR HANDLE ASY DCS/PS64/ THROTTLE LEVER DCS64/79 PS64/ SPRING DCS6400/7900 PS6400/790 1 No. Part no. Name 1 038310020 TUBULAR HANDLE ASY DCS/PS64/79 10 038117010 THROTTLE LEVER DCS64/79 PS64/7 11 038117050 SPRING DCS6400/7900 PS6400/790 12 935930240 CYLINDRICAL PIN 3X24 DCS4630/5 13 935930280

More information

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS FRYER FRIGGITRICE GAS. PNC Model Ref. Page Notes

SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS FRYER FRIGGITRICE GAS. PNC Model Ref. Page Notes OS / DOC SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO PARTI DI RICAMBIO GAS FRYER FRIGGITRICE GAS PNC Model Ref. Page Notes 201 040 HFR/G 430 a 1-2 Gas fryer 23 L " Zanussi " 201 041 HFR/G 830 b 1-2 Gas fryer 23 L +

More information

KUBOTA WATER-COOLED DIESEL ENGINE

KUBOTA WATER-COOLED DIESEL ENGINE SPARE PARTS CATALOGUE KUBOTA WATER-COOLED DIESEL ENGINE MODEL: E75N E75NB3 EA300-E2NB1 TABLE OF CONTENTS Fig. No. Description E75N E75NB3 EA300 Page 0001 Crankcase 2 0003 Cylinder Head 3 0004 Gear Case

More information

HEDGE CLIPPER MODEL HC-1500 TYPE 1E

HEDGE CLIPPER MODEL HC-1500 TYPE 1E HC-00 TYPE E HEDGE CLIPPER MODEL HC-00 TYPE E SERIAL NUMBER 0000 & UP ECHO, INCORPORATED 00 OAKWOOD ROAD LAKE ZURICH, IL 00 0 0/ HC-00 TYPE E ENGINE, CRANKCASE, COVER 0 ENGINE, CRANKCASE, COVER HC-00 TYPE

More information

Illustrated Parts List

Illustrated Parts List FORM MS 5761 08/22/2006 REPLACES FORM MS 5761 06/06/2006 FILE IN SECT. 2 OF SERVICE MANUAL 356400 Illustrated Parts List Model Series 356400 TYPE NUMBERS 0065 through 1415. TABLE OF CONTENTS Air Cleaner.........................

More information

SEMMY 510 510 S2-03 CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGUE SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL

SEMMY 510 510 S2-03 CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGUE SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMIPROFESSIONAL SEMMY 510 510 S2-03 CATALOGO RICAMBI SPARE PARTS CATALOGUE CARROZZERIA

More information

OPERATION AND PARTS MANUAL MODEL MQ-D2H/D3H. DIAPHRAGM PUMPS (Honda Gasoline Engine) Revision #2 (05/10/07)

OPERATION AND PARTS MANUAL MODEL MQ-D2H/D3H. DIAPHRAGM PUMPS (Honda Gasoline Engine) Revision #2 (05/10/07) OPERATION AND PARTS MANUAL MODEL MQ-D2H/D3H DIAPHRAGM PUMPS (Honda Gasoline Engine) Revision #2 (05/10/07) To find the latest revision of this publication, visit our website at: www.multiquip.com THIS

More information

Illustrated Parts List to

Illustrated Parts List to Illustrated Parts List Model Series 245400 to 245499 TYPE NUMBERS 0035 through 0090, 0121 through 0128, 0235 through 0299, 0519 through 0555. FORM MS 1093 3C 7/2001 REPLACES FORM MS 1093 12/99 FILE IN

More information

Small Engine Parts. 240 Chain Saw UT-10630 Page 1 of 14 Air Cleaners & Handles & Oil Pump

Small Engine Parts. 240 Chain Saw UT-10630 Page 1 of 14 Air Cleaners & Handles & Oil Pump Small Engine Parts 240 Chain Saw UT-10630 Page 1 of 14 Air Cleaners & Handles & Oil Pump 240 Chain Saw UT-10630 Page 2 of 14 Air Cleaners & Handles & Oil Pump Ref # Part Number Qty Description 1 95036

More information

Denominazione tavola - Table definition Valida per i modelli - Apply to models N tavola RAV4300 - RAV4300DC - RAV4350 Table no.

Denominazione tavola - Table definition Valida per i modelli - Apply to models N tavola RAV4300 - RAV4300DC - RAV4350 Table no. Denominazione tavola - Table definition Valida per i modelli - Apply to models N tavola RAV4300 - RAV4300DC - RAV4350 Table no. RAV4350A - RAV4350DC - RAV4351 (MONOFASE 50-60 Hz) RAV4351T - RAV4352 - RAV4355

More information

Illustrated Parts List to

Illustrated Parts List to Illustrated Parts List Model Series 252700 to 252799 TYPE NUMBERS 0016 through 0028, 0111 through 0247, 0515 through 0560, 0611, 0616 through 0622, 0624, 0625, 0630 through 0719. FORM MS 6929 6/2002 REPLACES

More information

Kupplungs Ersatzteilliste

Kupplungs Ersatzteilliste Kupplungs Ersatzteilliste 001 MG 001/35-45 Gruppo frizione antisaltellamento per Ducati Ducati slipper clutch kit Part Number Price in 001 MG 026 125 Link ring 001 MG 010 245 001 MG 018 5 Distanziale cuscinetto

More information

4 vie a pistone con manometri Ø80 classe 1 a secco con vite regolazione

4 vie a pistone con manometri Ø80 classe 1 a secco con vite regolazione GRUPPI MANOMETRICI 4 VIE A PISTONE 4 WAYS PISTON MANIFOLDS 4 vie a pistone con Ø80 classe 1 Pulse-Free con vite regolazione 4-ways piston with pressure Ø80 class 1 Pulse-Free with regulation screw 04024040

More information

Number Wheeler P/N Description Set Rex P/N Notes 1 603500 Base 1 J001 2 603501 Support, Right 1 J002 3 603502 Support, Left 1 J003 4 600328 Nut (M8)

Number Wheeler P/N Description Set Rex P/N Notes 1 603500 Base 1 J001 2 603501 Support, Right 1 J002 3 603502 Support, Left 1 J003 4 600328 Nut (M8) 1 603500 Base 1 J001 2 603501 Support, Right 1 J002 3 603502 Support, Left 1 J003 4 600328 Nut (M8) 4 5 600130 Spring Washer (8mm) 4 6 600344 Roll Pin (M6x30) 4 7 600129 Socket Hd Cap Screw (M8x25) 4 8

More information

E01 SHROUD ASSY AZ12W3-T[SYMPHONY SR 125]

E01 SHROUD ASSY AZ12W3-T[SYMPHONY SR 125] E01 SHROUD ASSY AZ12W3-T[SYMPHONY SR 125] 1 18241-H4C-000 PROTEZIONE COLLETTORE SCARICO 1 2 1961A-F6A-000 COPERCHIO VENTOLA COMPLETO 1 3 1962A-AFA-000 SHROUD A ASSY 1 3-1 19625-F6A-000 GUARNIZIONE CUFFIA

More information